
 

   
 

M-55 DV 
 

 
 
                                                 LV Lietotāja rokasgrāmata                                                                                         Pirms ierīces lietošanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet instrukciju. 

 

 



LV -1 LV - 2  

   

TĀLVADĪBAS 
PULTS 

R1. : Disku paplātes atvēršana / aizvēršana 

VADĪBAS IERĪČU 
ATRAŠANĀS VIETA 

 
GALVENĀ IERĪCE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. CD nodalījums 

2.      : Disku paplātes atvēršana / 
aizvēršana 

3. : Atskaņot / Pauze 

4. : Ierīces ieslēgšana/izslēgšana 

5. USB ports MP3 atskaņošanai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. LED displejs 

7. Maiņstrāvas/līdzstrāvas 
adapteris / barošanas izeja 

8. HDMI izeja 

9. Komponentu izeja 

10. Koaksiālā izeja 

R2. : Ierīces ieslēgšana/izslēgšana 

R3. AUDIO: Audio valodas izvēle (DVD) 

R4. SKAŅAS IZSLĒŠANA: Skaņas 

izslēgšana vai atjaunošana. R5. 

IZVĒLNE: Atgriezieties DVD sākuma 

izvēlnē. 

R6. SUBTITRI: Subtitru valodas izvēle, atskaņojot DVD 

disku 

R7. DISPLEJS: Ieslēgt/izslēgt informāciju par laiku, 

nosaukumu un nodaļu. R8. Skaitļu taustiņi: Failu un 

videoklipu nodaļu atlase. R9. IESTATĪŠANA: Atvērt un 

iziet no iestatīšanas izvēlnes. 

R10. ATGRIEZTIES: Atgriešanās uz pamata izvēlni 

R11. ◄, ►, ▼, ▲: Lai pārvietotos pa ekrānā redzamo 

izvēlni. 

OK: Atlases apstiprināšana izvēlnes navigācijas laikā 

R12. VOL-/+: Skaļuma regulēšana 

R13. MEKLĒT: Meklēt vēlamo nosaukumu, nodaļu, laiku. 

R14. LĒNĀK: Samazināt video atskaņošanas ātrumu. 

R15.  : Atskaņošanas sākšana un apturēšana. 
R16. A-B: Atkārtot konkrētu daļu no punkta A līdz  

punktam B. 

R17. DZĒST: Iepriekšējo datu vai meklēšanas dzēšana. 

R18. SOLIS: Atskaņošana kadru pa kadram 

R19. : Atskaņošanas apturēšana 

R20. PIETUVINĀT: Attēla tālummaiņa atskaņošanas laikā 

R21.  /  : Sākt paātrinātu atskaņošanu atpakaļ 
vai uz priekšu. 

R22.  /  : Tiešā piekļuve iepriekšējai vai nākamajai 
nodaļai (DVD) vai dziesmai (CD). 

   R23. ATKĀRTOT: Atkārtota atskaņošana. 

R24. PBC: Atgriezties PBC izvēlnē (VCD). 

R25. LEŅĶIS: Piekļūt DVD diska kameras leņķa funkcijai. 

R26. KANĀLS: Pārslēgšana starp mono L, mono R, Mix Mono vai Stereo kanālu (CD un VCD) 

R27. VIDEO: Izvēlēties video izvades režīmu. 

R28. USB: Pārslēgšanās starp USB un diska atskaņošanu 

R29. NOSAUKUMS: Piekļūt diska nosaukumu izvēlnei. 

R30. PROG: Atskaņošanas secības programmēšana 

 
Piezīme: Ja izvēlētā funkcija nav pieejama, tiks parādīts paziņojums "INVALID KEY". 

LV DVD ATSKAŅOTĀJS 



LV - 3 LV - 4 
 

 

   

BATERIJAS IEVIETOŠANA 

Pirms lietošanas tālvadības pultī ievietojiet 2 "AAA/ UM4" baterijas. Pārliecinieties, ka to 

polaritāte (+/-) atbilst marķējumam nodalījumā. 

 
PIEZĪMES: 

- Pirms bateriju izmešanas konsultējieties ar izplatītāju, kas, iespējams, varēs tās pieņemt tās 

atpakaļ īpašai pārstrādei. 

- Ja tālvadības pulti ilgu laiku neizmantosiet, izņemiet bateriju , lai izvairītos no bojājumiem, 

ko izraisa baterijas noplūdes radīta korozija. 

- Nekad atkārtoti neuzlādējiet baterijas, neuzkarsējiet tās un neizjauciet tās. 

- Pievērsiet uzmanību ar bateriju utilizāciju saistītajiem vides aspektiem. 

- Nemetiet baterijas ugunī! 

- Bateriju nedrīkst pakļaut pārmērīgai karstuma iedarbībai, piemēram, saules gaismai, ugunij 
vai tamlīdzīgi. 

 
UZMANĪBU: Baterijas eksplozijas risks nepareizas nomaiņas rezultātā. Aizstāt tikai ar tādu 
pašu vai līdzvērtīga tipa bateriju. 

 

PIEDERUMI 

Tālvadības pults x 1 

Maiņstrāvas adapteris x 1 

 

ELEKTROPADEVE 

Maiņstrāvas adaptera izmantošana 

Piegādātie maiņstrāvas adapteri ir piemēroti lietošanai maiņstrāvas tīklā ar 100-240 V 
spriegumu 50/60Hz un tos drīkst pieslēgt pie elektrotīkla tikai šo parametru robežās. 

 
Brīdinājumi: 

• Šai ierīcei pievienotais maiņstrāvas adapteris ir paredzēts tikai tās lietošanai. Neizmantojiet 
to kopā ar citām ierīcēm. 

• Pirms atvienojiet maiņstrāvas adapteri no ierīces, izslēdziet ierīci, lai izvairītos no ierīces 

bojājumiem. 

• Ja ierīce netiks lietota ilgu laiku, atvienojiet maiņstrāvas adapteri no maiņstrāvas 
kontaktligzdas. 

• Pārliecinieties, ka tas atrodas sienas kontaktligzdas tuvumā un ir viegli pieejams. Ja rodas 

darbības traucējumi, nekavējoties atvienojiet kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas. 

• Maiņstrāvas adapteris tiek izmantots kā atvienošanas ierīce. Tam jābūt vienkārši atvienojamam un 

to nedrīkst aizsegt lietošanas laikā. Lai ierīci pilnībā atvienotu no elektrotīkla, ierīces maiņstrāvas 

adapteris pilnībā jāatvieno no tīkla kontaktligzdas. 

• Nekad neizmantojiet bojātu maiņstrāvas adapteri, novietojiet strāvas vadu drošā vietā un 

pārliecinieties, ka aiz tā nevar aizķerties vai to saspiest. Ja strāvas vads ir bojāts, vērsieties 

pie kvalificēta servisa pārstāvja. 

SAVIENOJUMI 

DVD skatīšanās televizorā (AV kabelis nav iekļauts komplektā) 

 
Piezīme: Pārliecinieties, ka izmantojat kabeli ar pareizu kontaktdakšu. 

 

 
 

 

DISKA  ATSKAŅOŠANA 

Informācija par reģiona pārvaldību 

Informācija par reģiona pārvaldību: Šī ierīce ir izstrādāta un ražota tā, lai reaģētu uz reģionu 

pārvaldības informāciju, kas ir iekodēta DVD diskos. Ja uz DVD diska uzdrukātais reģiona 

numurs neatbilst šīs ierīces reģiona numuram, šī ierīce nevar atskaņot šo disku. Šīs ierīces 

reģiona numurs ir 2. 

 
Atskaņošanas pamatprincipi 
1. Nospiediet pogu           , lai ieslēgtu ierīci. 
2. Nospiediet pogu            uz ierīces, lai atvērtu diska nodalījumu. 

3. Ievietojiet disku ar etiķeti pret jums. 

4. Aizveriet diska nodalījumu. Ierīcei ir nepieciešams īss brīdis, lai ielādētu disku. Pēc 
ielādēšanas ierīce automātiski atvērs DVD diska galveno izvēlni vai sāks atskaņot DVD 
disku. Ja ierīce automātiski nesāk atskaņot DVD, nospiediet  . 

 
Paātrināta atskaņošana 
Atskaņojot disku, nospiediet  vai  vienu vai vairākas reizes, lai mainītu paātrinātas 
atskaņošanas ātrumu un virzienu. Nospiediet , lai atsāktu normālu atskaņošanu.

 

  



LV - 5 LV - 6 
 

Nodaļas/ieraksta maiņa 

Diska atskaņošanas laikā nospiediet  vai , lai nekavējoties pārietu uz nākamo vai 

iepriekšējo nodaļu (DVD) vai uz nākamo vai iepriekšējo dziesmu (CD). 

 
Nākamais kadrs (DVD) 

1. Diska atskaņošanas laikā vienreiz nospiediet STEP . 

2. Nospiediet STEP vairākas reizes, lai virzītos uz priekšu kadru pēc kadra. 

3. Nospiediet         , lai atsāktu normālu atskaņošanu. 

 
Iecienītākās ainas atkārtošana (A-B) 

Diska atskaņošanas laikā nospiediet pogu "A-B" punktā A, pēc tam vēlreiz nospiediet šo pogu 

punktā B, ierīce automātiski atkārtos daļu starp A un B. Nospiediet pogu "A-B" trešo reizi, lai 

atgrieztos normālā atskaņošanas režīmā. 

 
Tālummaiņa (DVD, JPEG) 

Atskaņojot disku, nospiediet ZOOM, līdz tiek sasniegts vēlamais tālummaiņas līmenis. Poga 

pārslēdzas starp 2., 3., 4. līmeni un pēc tam samazina tālummaiņu līdz 1/2, 1/3 un 1/4, pēc tam 

atgriežas normālā atskaņošanas režīmā. 

Piezīme: JPEG failu tālummaiņai nospiediet ZOOM, līdz tiek sasniegts vēlamais tālummaiņas 

izmērs. Ar šo pogu var pārslēgt 2., 3., 4. līmeni un izslēgt ZOOM. 

 
 

PAPILDU FUNKCIJAS 

Meklēt vēlamo sadaļu 

Lietotājs var piekļūt konkrētai ieraksta vietai vai konkrētai dziesmai, ievadot mērķa laiku vai 

dziesmas numuru. 

1. Atkārtoti nospiediet SEARCH pogu, lai pārietu citā meklēšanas režīmā. 

 
DVD: 

 

 
 

CD 

ATSKAŅOŠANAS REŽĪMI 

Atkārtota atskaņošana 

Diska atskaņošanas laikā atkārtoti nospiediet REPEAT pogu, lai izvēlētos atskaņošanas 
režīmu: 

DVD: Atkārtot nodaļu, Atkārtot sadaļu, Atkārtot visu, Izslēgt 

atkārtošanu; CD: Atkārtot vienu, Atkārtot visus, Atkārtošana 

izslēgta; 

MP3: Atkārtot vienu, Atkārtot DIR, Atkārtot visu. 

Piezīme: Dažos DVD diskos nav iespējama atkārtošanas funkcija. 

 
Programmas atskaņošana 

Izmantojot šo opciju, varat izvēlēties un ieprogrammēt atskaņošanas secību. Varat saglabāt līdz 
16 ierakstiem. 

1. Ievietojiet disku. 

2. Atskaņošanas vai apstāšanās režīmā nospiediet pogu PROG. Tiek parādīta programmas 
izvēlne. 

 

DVD 
 

 
 

CD 

 

 
2. Ievadiet nodaļas numuru vai atskaņošanas laiku, nospiediet pogu OK, pēc tam ierīce nekavējoties  

pāries uz mērķa vietu 

. 



LV - 7 LV - 8 
 

3. Izmantojiet ciparu pogas, lai ievadītu nosaukuma numuru un pēc tam nodaļas numuru 
(DVD) vai 

dziesmas numuru (CD). 

4. Izmantojiet ◄, ►, ▼, ▲ pogas, lai pārietu uz nākamo ievadi. Atkārtojiet 3. darbību, līdz 
programmēšana ir pabeigta. 

5. Izceliet ikonu "PLAY", nospiediet pogu OK, lai sāktu programmas atskaņošanu. 

6. Nospiediet šo pogu     , lai pārtrauktu programmas atskaņošanu un izdzēstu programmas 
atmiņu. 

 

 

USB ATSKAŅOŠANA 

Lai atskaņotu Xvid filmas, kā arī skaņas un attēla failus, ierīces USB savienotāja pieslēgvietai varat 

pievienot USB zibatmiņas disku (nav iekļauts komplektācijā). 

1. USB zibatmiņas disku pievienojiet ierīces USB pieslēgvietai. 

2. Nospiediet USB pogu, lai atlasītu USB režīmu. 

Informāciju par to, kā atskaņot failus USB zibatmiņas diskā, skatiet sadaļā "MP3/ XVID/Failu 

atskaņošana". 

 
Piezīmes: 

• USB zibatmiņu ir ieteicams pievienot, kad ierīce ir gaidīšanas režīmā. 

• Tirgū ir daudz USB ierīču. Mēs nevaram garantēt, ka ierīce atbalstīs visus dažādos 

modeļus. Ja jūsu ierīce netiek atbalstīta, izmēģiniet citu USB ierīci. 

 
 

MP3/XVID/ATTĒLU FAILU ATSKAŅOŠANA 

Šī ierīce var atskaņot MP3, Xvid un attēlu failus, kas ierakstīti CD, CD-R/CD-RW diskos, USB 
zibatmiņā. 

 

1. Ievietojiet disku vai USB. 

2. Ekrānā tiks parādīts diska vai USB saturs. 

3. Nospiediet ◄, ►, ▼, ▲, lai skatītu un atlasītu failu, kuru vēlaties atskaņot, pēc tam 
nospiediet OK, 

lai apstiprinātu izvēlēto failu un sāktu atskaņošanu. 

4. Nospiediet pogu      , lai pārtrauktu atskaņošanu. 

 
Atbalstītie disku formāti: 

DVD, DVD-R, DVD-RW, DVD+RW, DVD+R, DVD-9, 

VCD, VCD1.0, VCD2.0 

CDDA, CDG 

CD-R, CD-RW 

IESTATĪŠANAS IZVĒLNE 

Pārvietošanās pa iestatīšanas izvēlni 

1. Nospiediet SETUP, lai parādītu iestatīšanas galveno izvēlni. 

2. Nospiediet ◄ , ►, lai izvēlētos izvēlnes ikonu. 

3. Nospiediet ▲ , ▼ , lai izvēlētos kādu no pieejamajām opcijām zem izvēlnes ikonas. 

4. Nospiediet ►, lai atvērtu apakšizvēlni, un ▲ ,▼, lai izvēlētos opciju. 

5. Nospiediet OK, lai apstiprinātu savu izvēli. 

6. Nospiediet ◄, lai atgrieztos iepriekšējā izvēlnē. 

7. Nospiediet SETUP, lai izietu no iestatīšanas izvēlnes. 

 

Vispārīgo iestatījumu lapa 
 

 
 

TV sistēma 

Lai izvēlētos TV sistēmu no NTSC, PAL vai AUTO. 

 
Ekrānsaudzētājs 

Ieslēgt vai izslēgt ekrānsaudzētāju 

 
TV tips: Atlasīt atskaņotā attēla malu attiecību. 

4:3 Pan & Scan 

Kad tiek atskaņots platekrāna video, šis režīms sagriež attēla labo un kreiso pusi, lai 

to varētu apskatīt parastajā ekrānā. 

Daži platekrāna DVD diski, kurus nav iespējams atskaņot Pan Scan režīmā, tiek automātiski 

atskaņoti letterbox režīmā (melnas joslas augšā un apakšā). 

4:3 Letterbox 

Ja platekrāna video tiek atskaņots šajā režīmā uz parastā ekrāna, ekrāna augšdaļā un 

apakšdaļā parādās melnas joslas. 

16:9: Platekrāna displejs 

Šis ir pareizais režīms platekrāna videoklipu atskaņošanai platekrāna televizorā. 

 
Piezīmes: 

• Redzamā attēla izmērs ir iepriekš iestatīts DVD diskā. Tāpēc dažu DVD disku atskaņotais 

attēls var neatbilst izvēlētajam attēla izmēram. 

• Kad atskaņojat DVD diskus, kas ierakstīti 4:3 formātā, atskaņošanas attēls vienmēr būs 

redzams 4:3 formātā neatkarīgi no TV formas iestatījuma funkciju iestatīšanas izvēlnē. 



LV - 9 LV - 10 
 

Parole 

Šī opcija ļauj iestatīt vai mainīt paroli. 

Noklusējuma parole ir: "1234". Bloķētas / atbloķētas atslēgas ikona norāda, vai 

parole ir aktīva / neaktīva. 

 
Vērtējums 

Satura ierobežojumu iestatīšana. 

Daži DVD diski ir aprīkoti ar paroles funkciju, un tiem ir piešķirts vērtējums atbilstoši to saturam. 

Vecāku bloķēšanas līmeņa atļautais saturs un DVD diska vadības veids var atšķirties atkarībā 

no diska. Piemēram, ja disks to atļauj, varat bloķēt vardarbīgas ainas, kas nav piemērotas 

bērniem, vai bloķēt diska atskaņošanu vispār. 

Jūs nevarat atskaņot DVD diskus, kuru vērtējums ir augstāks par izvēlēto līmeni, ja vien 

neatceļat vecāku bloķēšanas funkciju. 

Vecāku bloķēšanas līmeņi atbilst šādiem vērtējumiem.  

1. līmenis: Bērniem drošs 

2. līmenis: G  

3. līmenis: PG  

4. līmenis: PG-13  

5. līmenis: PG-R  

6. līmenis: R  

7. līmenis: NC17  

8. līmenis: Pieaugušajiem 

 
Atsākt 

Lai iestatītu, vai disks atsāk atskaņošanu vietā, kur tā pēdējo reizi tika pārtraukta. 

 
Noklusējums 

Ierīces rūpnīcas noklusējuma iestatījumu atiestatīšana. 

Subtitru valoda 

Noklusējuma subtitru valodas iestatīšana. 

 
Izvēlnes valoda 

Noklusējuma izvēlnes valodas iestatīšana. 

 

Displeja iestatīšanas lapa 
 

 
 

HDMI izeja 

Lai izvēlētos video izšķirtspēju, izmantojot HDMI savienojumu. 

 
Video 

CVBS: Izvēlieties RCA/AV savienojumiem. 

YUV: Izvēlieties analogo komponentu savienojumiem. YpbPr: Izvēlieties digitālo 

komponentu savienojumiem. 

 

Audio iestatīšanas lapa 

 

Valodas iestatīšanas lapa 

 
 
 
 

 
 
 

 
OSD valoda 

Ekrāna displeja valodas noklusējuma iestatīšana. 

 
Audio valoda 

Noklusējuma audio valodas iestatīšana. 

Audio izeja 

SPDIF/OFF: HDMI audio izslēgts. 

SPDIF/RAW: HDMI bistream audio signāla dekodēšanai uz ārējo ierīci. Izmantojiet šo 

iestatījumu, ja jums ir AV uztvērējs vai skaņu panelis, kas spēj dekodēt signālu, 

lai nodrošinātu augstāku skaņas kvalitāti. 

SPDIF/PCM: HDMI lokālā dekodēšana. Izmantojiet šo iestatījumu, lai DVD atskaņotājs 
dekodētu skaņu. Šo iestatījumu izmantojiet, ja audio tiek atskaņots, izmantojot televizora 
skaļruņus. 



LV - 11 LV - 12 
 

Downmix 

Stereo: Stereo audio signāla izeja. 

LT/RT: Kreisās un labās puses skaņu celiņa audio izvade. 

 

Dolby iestatīšanas lapa 
 

Dual Mono 

Lai izvēlētos STEREO, MONO-L (kreisais mono), MONO-R (labais mono) un MIX- MONO 

Dolby Digital izejai. 

 

 
DROŠĪBAS INSTRUKCIJA 

UZMANĪBU: Lai mazinātu elektriskās strāvas trieciena iespēju, nenoņemiet 

vāku (vai aizmugurējo daļu). Ierīces iekšpusē nav nekādu detaļu, kuras varētu 

remontēt lietotājs. Uzticiet remontu kvalificētam personālam. 

 
Zibens attēls trijstūrī ir brīdinājuma zīme, kas brīdina lietotāju par “bīstamu 

spriegumu” ierīces iekšpusē. 

 
Izsaukuma zīme trijstūrī ir brīdinājuma zīme, kas vērš uzmanību uz svarīgiem 

produkta lietošanas norādījumiem. 

 
BRĪDINĀJUMS: LAI NOVĒRSTU UGUNSGRĒKA VAI STRĀVAS TRIECIENA RISKU, 

NEPAKĻAUJIET ŠO IERĪCI LIETUS VAI MITRUMA IEDARBĪBAI. 

 
UZMANĪBU: Neredzams lāzera starojums, kad ierīce ir atvērta un bloķēšana ir izslēgta. 
Izvairieties no staru iedarbības. 

1. klases lāzera produkts. 

 

  

SVARĪGI DROŠĪBAS PASĀKUMI 

DROŠA IERĪCES LIETOŠANA 

Šeit ir sniegti daži padomi, kas jums palīdzēs to nodrošināt: 

Izlasiet šo lietošanas pamācību, pirms mēģināt lietot ierīci. 

NEKAD nemontējiet maināmos statīvus vai kājas ar kokskrūvēm. Izmantojiet tikai 

apstiprinātus balstus un stiprinājumus, kas īpaši paredzēti iekārtai. 

NEKAD neļaujiet nevienam, īpaši bērniem, iebāzt priekšmetus caurumos, ventilācijas atverēs 
vai citās 

atverēs; tas var izraisīt letālu elektriskās strāvas triecienu! 

VIENMĒR atvienojiet strāvas adapteri, ja ierīci ilgāku laiku neizmantosiet. 

PĀRLIECINIETIES, ka visi elektriskie savienojumi (ieskaitot tīkla kontaktdakšu, pagarinātājus 

un savienojumus starp iekārtām) ir pareizi izveidoti saskaņā ar dotajiem norādījumiem. Veidojot 

vai mainot savienojumus, izslēdziet galveno barošanas avotu. 

KONSULTĒJIETIES ar savu izplatītāju, ja rodas šaubas par ierīces uzstādīšanu, darbību vai 
drošību. 

PĀRTRAUCIET ierīces lietošanu, ja tā ir bojāta vai nedarbojas pareizi. 

 Atvienojiet strāvas adapteri un konsultējieties ar izplatītāju. 

NEATSTĀJIET ieslēgtu ierīci bez uzraudzības, izņemot, ja ierīces darbība jūsu prombūtnē ir 

normāls tās darbības aspekts, piemēram, video kasešu atskaņotājs ar ierakstīšanas funkciju 

un taimeri. KLAUSIETIES austiņas ar mērenu skaļuma līmeni; liels skaļuma līmenis var 

neatgriezeniski sabojāt jūsu dzirdi. 

 
BRĪDINĀJUMS: 

• Strāvas adapteris tiek izmantots kā atvienošanas ierīce. Tam jābūt viegli darbināmam, un 

paredzētajā lietošanas laikā tas nedrīkst būt aizsegts. Lai ierīci pilnībā atvienotu no 

elektrotīkla, ierīces strāvas adapteri pilnībā atvieno no elektrotīkla kontaktligzdas. 

• Nekad neizmantojiet bojātu strāvas adapteri, novietojiet strāvas vadu drošā vietā un 

pārliecinieties, ka aiz tā nevar aizķerties vai to saspiest. Ja strāvas vads ir bojāts, vērsieties 

pie kvalificēta servisa pārstāvja. 

• Novietojiet ierīci uz plakanas un līdzenas virsmas. 

• Neierobežojiet ierīces gaisa plūsmu, novietojot to vietā, kur ir slikta gaisa plūsma, pārklājot to 

ar audumu vai novietojot uz paklāja. 

• Lai izvairītos no magnetizācijas, nenovietojiet ierīci skaļruņa vai magnēta tuvumā. 

• Nelietojiet šo ierīci tiešos saules staros vai neatstājiet ierīci slēgtā automašīnā (vai jahtā utt.), 

kur tā būtu pakļauta augstai temperatūrai virs 40°C. 

• To arī nedrīkst novietot temperatūrā, kas ir zemāka par 5°C vai augstāka par 35°C. 

• Uz maiņstrāvas adaptera un 

galvenās ierīces nedrīkst novietot atklātas liesmas avotus, piemēram, aizdegtas sveces. 

• Neizmantojiet ierīci uzreiz pēc transportēšanas no aukstas vietas uz siltu vietu, 

var rasties kondensācijas problēma. 

• Ventilāciju nedrīkst kavēt, aizsedzot ventilācijas atveres ar tādiem priekšmetiem kā avīzes, 
galdauti, aizkari utt. 

 

• Uz ierīces nedrīkst novietot atklātas liesmas avotus, piemēram, aizdegtas sveces. 

• Ierīces izmantošana mērenā klimatā. 

• Ierīci nedrīkst pakļaut pilienu vai šļakatu iedarbībai. 

• Nodrošiniet vismaz 5 cm brīvu vietu ap ierīci, lai nodrošinātu pietiekamu ventilāciju. 



LV - 13 LV - 14 
 

• Nenovietojiet uz ierīces ar šķidrumiem pildītus priekšmetus, piemēram, vāzes. 

• Marķējuma plāksnīte atrodas ierīces aizmugurē. 

• Pievērsiet uzmanību ar bateriju utilizāciju saistītajiem vides aspektiem. 

• Nemetiet baterijas ugunī! 

• Bateriju nedrīkst pakļaut pārmērīgai karstuma iedarbībai, piemēram, saules gaismai, ugunij 
vai tamlīdzīgi. 

• Pārmērīgs skaņas spiediens austiņās var izraisīt dzirdes zudumu. 

• Pārejošas un/vai elektrostatiskas iedarbības gadījumā var rasties ierīces darbības kļūdas un 

lietotājam jāveic barošanas avota atiestatīšana. 

• Izstrādājuma normālu darbību var traucēt spēcīgi elektromagnētiskie traucējumi. Šādā 

gadījumā vienkārši atiestatiet ierīci, lai atsāktu tās normālu darbību saskaņā ar lietošanas 

pamācību. Ja funkciju nav iespējams atsākt, lūdzu, izmantojiet produktu citā vietā. 

 
 

APKOPE 

Tīrīšana 

• Izmantojiet mīkstu, sausu, tīru drānu. Regulāri notīriet putekļus no ventilācijas atverēm 
aizmugurē vai sānos. 

• Izmantojot šķīdinātājus, abrazīvus vai uz spirta bāzes izgatavotus produktus, pastāv risks 
sabojāt ierīci. 

• Ja ierīces iekšpusē nonāk kāds priekšmets vai šķidrums, nekavējoties atvienojiet ierīci no 

tīkla un nododiet to pilnvarotam speciālistam. 

 
Piezīme par disku 

• Neizmantojiet neregulāras formas kompaktdiskus (piemēram, sirds vai astoņstūra formas). 

Tas var izraisīt darbības traucējumus. 

• Neievietojiet disku nodalījumā vairāk par vienu disku. 

• Atskaņošanas laikā nemēģiniet atvērt diska nodalījumu. 

• Nepieskarieties lēcai. Šāda rīcība var izraisīt darbības traucējumus. 

• Ja uz diska ir skrāpējumi, netīrumi vai pirkstu nospiedumi, tas var izraisīt izsekošanas kļūdu. 

Pirms atskaņošanas notīriet disku ar tīrīšanas drāniņu. Noslaukiet disku virzienā no centra uz 

āru. Neglabājiet diskus vietās, kur ir augsta temperatūra vai liels mitrums, jo tie var 

deformēties. Pēc atskaņošanas ievietojiet disku futrālī. 

 
Svarīga piezīme 

• Pirms ierīces transportēšanas izņemiet disku no diska nodalījuma. 

 

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA 

Nepienāk strāva. 
• Pārliecinieties, ka ierīce ir ieslēgta. 

 

Tālvadības pults nedarbojas. 
• Pārliecinieties, ka infrasarkano staru tālvadības sensors nav bloķēts. 
• Virziet tālvadības pulti tieši uz infrasarkano staru tālvadības sensoru uz ierīces. 
• Nomainiet tālvadības pults bateriju pret jaunu. 

 

No DVD tiek atskaņots ļoti maz skaņas vai tās nav vispār. 
• Pārliecinieties, ka ierīce ir ieslēgta. 
• Pārliecinieties, ka nav ieslēgta pauze. Nospiediet           
• Pārliecinieties, ka ierīce nav ātrās pārtīšanas uz priekšu vai atpakaļ režīmā. Nospiediet 
• Pārliecinieties, ka savienojumi ir pareizi. 
• Pārliecinieties, ka nav ieslēgta MUTE funkcija. 

 

Atskaņotājs nesāk atskaņošanu 
• Ievietojiet disku ar apdrukāto pusi pret jums. 
• Pārbaudiet, vai disku patiešām var atskaņot ar šo ierīci. 
• Pārbaudiet, vai diska reģionālais kods atbilst atskaņotāja reģionālajam kodam. Šī atskaņotāja 

reģionālais 
kods ir 2. 

• Notīriet disku. 
 

Attēls nav skaidrs. 
• DVD ir netīrs. Uzmanīgi notīriet disku. 
• Disks ir saskrāpēts. 
• LCD režīmā noregulējiet televizora spilgtumu un kontrastu. 

 

Attēls netiek rādīts. 
• Pareizi iestatiet HDMI izšķirtspēju pieslēgtajai ierīcei 
• Savienojiet kabeli pareizi (līdz galam). 
• Izmantojot dažus kabeļus, 1 080p video signāli netiks izvadīti. 
• Ja kabelis ir bojāts, nomainiet to ar jaunu kabeli. 
• Ja ir pievienota DVI ierīce, attēls var netikt pareizi izvadīts. 

 

aizmirsta parole 
• Ja esat aizmirsis savu paroli, ievadiet "1234", lai to atiestatītu. 

 

Specifikācijas un izskats var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 
 

Ja jums jebkad nākotnē būs nepieciešams atbrīvoties no šī izstrādājuma, lūdzu, 

ņemiet vērā, ka elektrisko izstrādājumu atkritumus nedrīkst izmest kopā ar sadzīves 

atkritumiem. Lūdzu, veiciet pārstrādi, kur tas iespējams. Sazinieties ar vietējo 

pašvaldību vai tirgotāju, lai iegūtu informāciju par otrreizējo pārstrādi. (Elektrisko un 

elektronisko iekārtu atkritumu direktīva). 

NEW ONE S.A.S. 

10, Rue de la Mission, 25480 Ecole Valentin, Francija


